07-300-332K

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

save Www.sove.no

. o Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning 07-300-332K
. Lilla
Assembly Instructions
Ord. nr.
@ Monteringsanvisning | "
Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s 60 e www.sove.se

14.06.2018




Save 07-300-332K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sluse Lilla Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-322K dimensjon
E Sluse 07-300-332
900x305x38
Lilla
J-/:; Torx M8x25 04-000-025
4
- Z Brikke 120 3xM8 04-060-120
&«
sl = Skive M8 04-050-008
/' / P 7
/
l\\ L -




Save

07-300-332K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Sluse Lilla
07-300-322K

Navn

Artnr/
dimensjon

Ant

Lev

Maobelknapp M8x11

04-030-011
(levert med
gulv)

Sekskant M8x55

04-008-055
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette kropp

05-301-045
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette topp

05-301-044
(levert med
gulv)

Avstandsskive R38

04-210-010
(levert med
gulv)

Skive M8

04-050-008
(levert med
gulv)




Save

07-300-332K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Antnr Antall
1 | Torx M8x25 04-000-025 | 4 4 | Sluse 900x305x38 | 07-300-332 | 2

2 | Skive M8 04-050-008 | 4

3 | Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 2




07-300-332K

Seve

av lekredskapet

tructions / Monteri

1ms

av lekeapparatet / Assembly

Monteri

L)
c
<Llov|ov|ovfonfen|ey
wi—|o|lo|xt|w
WOl
ULIRUZ|ZI2
VOO |O|— |
Jolan|l=|olo
glzlzlzlle|2
|| |0|W
|o|o|o|o|o|o
0
o2
2|8
|8
| n
(&
0
o E|l al
£l &
ol () o)
— S| =
|3 Q| N |[==
frel =) rlolo
x| = sl
0| ol D
S8 |12lsls
ool @ % 2|2
mnnoModee
gl Bx|=|c|E|€
Zlslolo| 8o @
clx|2|.2|D|X|X
Ol OB x| S|X|=X
a|lniZ|n|<|ln|ln
e
Cl—|n|m|wv|o|~




Seve 07-300-332K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredska

IT e - ] | / ———

— = —




Save 07-300-332K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sluse Lilla Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-322K dimensjon
E Sluse 07-300-332
900x305x38
Lilla
J-/:; Torx M8x25 04-000-025
4
- Z Brikke 120 3xM8 04-060-120
&«
sl = Skive M8 04-050-008
/' / P 7
/
l\\ L -




Save

07-300-332K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Sluse Lilla
07-300-322K

Navn

Artnr/
dimensjon

Ant

Lev

Maobelknapp M8x11

04-030-011
(levert med
gulv)

Sekskant M8x55

04-008-055
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette kropp

05-301-045
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette topp

05-301-044
(levert med
gulv)

Avstandsskive R38

04-210-010
(levert med
gulv)

Skive M8

04-050-008
(levert med
gulv)




